s lbunale Ordinario di Teramo

Sezione 1 0 VIA CESARE BECCARIA, 1 64100 TERAMQ
Udienze dal giorno 01/05/2021al giorno 31/05/2021
DEL DOTTOR DI GIACINTO CLAUDIO
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ..ot it it innnnnns APERTA A
AULA - STANZANUM. ... ...ttt ittt et asnnnnnes CHIUSA Al
Numero N° Ruolo Parti Stato
1 451/2016 ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)
Data Ora
04/05/2021 09:00
2 3388/2020
ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)
Data Ora
04/05/2021 09:00
3 1083/2021
ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CONVALIDA
Data Ora
04/05/2021 09:00
4 1070/2016
ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)
Data Ora
04/05/2021 09:30

5 1059/2017



Data Ora

1559/2015

Data Ora
04/05/2021
1900/2019

Data Ora

2831/2019

Data Ora
04/05/2021
3116/2019

Data Ora

10:00

10:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA
DISC.ORAL
E
DIFFERITA
(art. 281
sexies)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



354/2020
10

Data Ora
04/05/2021
11 939/2020

Data Ora
04/05/2021
12 915/2008

Data Ora
PSS 04/05/2021
23/04/2021

Sezione

10:30

10:30

11:00

%+ bunale Ordinario di Teramo

Udienze dal giorno

DEL DOTTOR DI GIACINTO CLAUDIO
ASSIS. DAL SEGRETARIO . ...... ... it
AULA - STANZANUM. ... .. e

Numero N° Ruolo
1451/2018

13

Data Ora
04/05/2021
163/2021

11:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



14

15

16

17

18

19

Data
04/05/2021
2937/2020

Data
04/05/2021
3549/2020

Data
05/05/2021
182/2021

Data
05/05/2021
342/2021

Data
05/05/2021
4801/2015

Ora

Ora

Ora

Ora

Ora

11:30

11:45

09:00

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



Data Ora
05/05/2021
3079/2019
20

Data Ora
05/05/2021
21 3775/2019

Data Ora
05/05/2021
22 2293/2020

Data Ora
05/05/2021
23 2558/2020

Data Ora
05/05/2021
1569/2020

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



24

25

Numero

26

27

28

Data Ora

05/05/2021
3352/2019

Data Ora

05/05/2021
23/04/2021

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR DI GIACINTO CLAUDIO

ASSIS. DALSEGRETARIO . ...... ...ttt i e
AULA - STANZA NUM.

N° Ruolo
3287/2020

Data Ora
05/05/2021
200182/2012

Data Ora
05/05/2021
2572/2020

Data Ora

09:45

10:30

11:00

11:15

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE



29

PSS

30

31

32

33

05/05/2021
2864/2019

Data Ora
05/05/2021
2850/2016

Data Ora
11/05/2021
384/2021

Data Ora
11/05/2021
916/2021

Data Ora

2320/2016

Data Ora
11/05/2021

11:30

11:45

09:00

09:00

09:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CONVALIDA

ATTESA
ESITO
UDIENZA
DISC.ORAL
E
DIFFERITA
(art. 281
sexies)



34

35

36

37

38

268/2020

Data Ora
11/05/2021
1967/2020

Data Ora
11/05/2021
738/2020

Data Ora
11/05/2021
3035/2017

Data Ora
11/05/2021
1910/2019

Data Ora
11/05/2021
23/04/2021

09:30

09:30

10:00

11:00

11:00

ibunale Ordinario di Teramo

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
DISC.ORAL
E
DIFFERITA
(art. 281
sexies)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)



Sezione

Udienze dal giorno

DEL DOTTOR DI GIACINTO CLAUDIO
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ...ttt e e
AULA - STANZANUM. ... ... i ittt i iaaaannns

Numero N° Ruolo
2490/2019

39

Data Ora
PSS 11/05/2021
2833/2018
40

Data Ora

41 3299/2019

Data Ora
11/05/2021
3924/2016

42
Data Ora
11/05/2021
889/2017

43
Data Ora
11/05/2021

11:00

11:30

11:45

11:45

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
GIURAMEN
TOCTU
(Art.193)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



44

45

46

47

48

2940/2020

Data Ora
11/05/2021
3240/2020

Data Ora
12/05/2021
3537/2020

Data Ora
12/05/2021
31/2021

Data Ora
12/05/2021
1915/2014

Data Ora
12/05/2021

11:45

09:30

09:30

09:45

10:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CONVALIDA

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)



49 1708/2020

Data Ora
12/05/2021
3402/2020
50

Data Ora
12/05/2021
51 3404/2020

Data Ora
12/05/2021
23/04/2021

Sezione

10:00

10:00

10:00

= bunale Ordinario di Teramo

Udienze dal giorno

DEL DOTTOR DI GIACINTO CLAUDIO
ASSIS. DAL SEGRETARIO . ...... ...t
AULA - STANZANUM. ... .. e e

Numero N° Ruolo
1323/2018

52

Data Ora
12/05/2021
3977/2019

10:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)



53

Data Ora
12/05/2021
54 3513/2020

Data Ora
12/05/2021
3994/2019

55
Data Ora
12/05/2021
2165/2020

56
Data Ora
12/05/2021
3275/2020

57
Data Ora
12/05/2021
58 3417/2020

10:30

10:30

11:00

11:00

11:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZ

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUS
ONI (Art.
352)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZ

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE
(FASE
SOMMARIA
PROC.POS
SESSORI)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE



Data Ora
12/05/2021
380/2021
59

Data Ora
12/05/2021
60 3780/2015

Data Ora
12/05/2021
61 1024/2021

Data Ora
18/05/2021
62 2541/2016

Data Ora
18/05/2021
2665/2020

11:00

11:00

12:00

00:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE
(FASE
SOMMARIA
PROC.POS
SESSORI)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZ

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CONVALIDA

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUS
ONI (Art.
189)



63

Data Ora
18/05/2021
64 130/2021

Data Ora
18/05/2021
23/04/2021

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR DI GIACINTO CLAUDIO
ASSIS. DALSEGRETARIO . ...... ...ttt i e
AULA - STANZANUM. ... ... it ittt aeenanens

Numero N° Ruolo
204/2021

65

Data Ora
18/05/2021
527/2021
66

Data Ora
18/05/2021

09:00

09:00

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



67

68

69

70

71

72

799/2015

Data Ora
18/05/2021
4128/2017

Data Ora
18/05/2021
908/2018

Data Ora
18/05/2021
2394/2019

Data Ora
18/05/2021
3332/2019

Data Ora
18/05/2021
2103/2020

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



73

74

75

76

77

Data Ora
18/05/2021
5735/2013

Data Ora
18/05/2021
3178/2020

Data Ora

3231/2020

Data Ora
18/05/2021
1408/2019

Data Ora
18/05/2021
764/2018

09:30

10:00

10:00

11:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)



Data Ora
18/05/2021
23/04/2021

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR DI GIACINTO CLAUDIO
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ... ... ittt iie e
AULA - STANZANUM. ... ... it ittt e iieenanens

Numero N° Ruolo
3270/2014

78

Data Ora
19/05/2021
691/2016
79

Data Ora
19/05/2021
80 1100/2016

Data Ora
19/05/2021

11:30

09:00

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)



3090/2016

81
Data Ora
19/05/2021
87/2021

82
Data Ora
PSS 19/05/2021
516/2021

83
Data Ora
19/05/2021
84 4930/2013

Data Ora
19/05/2021
3289/2016
85

Data Ora
19/05/2021

09:00

09:00

09:00

09:30

09:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)



86

87

88

89

90

1299/2018

Data Ora
19/05/2021
1827/2020

Data Ora
19/05/2021
2331/2020

Data Ora
19/05/2021
1912/2019

Data Ora
19/05/2021
879/2018

Data Ora
19/05/2021
23/04/2021

09:30

09:30

10:00

11:30

11:45

ibunale Ordinario di Teramo

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



Sezione

Udienze dal giorno

DEL DOTTOR DI GIACINTO CLAUDIO
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ...ttt e e
AULA - STANZANUM. ... ... i ittt i iaaaannns

Numero N° Ruolo
3495/2020

91

Data Ora
25/05/2021
66/2021
92

Data Ora
25/05/2021
93 343/2021

Data Ora
25/05/2021
1935/2013

94
Data Ora
25/05/2021
3515/2019

09:00

09:00

09:00

09:30

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



95

PSS

96

97

98

99

100

Data Ora
25/05/2021
200056/2012

Data Ora
25/05/2021
1050/2018

Data Ora
25/05/2021
2037/2020

Data Ora
25/05/2021
3005/2019

Data Ora
25/05/2021
2799/2020

Data Ora
25/05/2021

09:30

10:00

10:00

10:00

10:30

10:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)



101 2802/2020

Data Ora
25/05/2021
3390/2017
102

Data Ora
25/05/2021
103 1052/2021

Data Ora
25/05/2021
23/04/2021

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR DI GIACINTO CLAUDIO
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ... ...ttt e e
AULA - STANZANUM. ... ... it ittt ieenanens

Numero N° Ruolo
2812/2020

104

Data Ora
25/05/2021
2259/2019

10:30

11:00

11:00

11:45

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)



105

106

107

108

109

110

Data Ora
25/05/2021
2816/2020

Data Ora
25/05/2021
2088/2020

Data Ora
25/05/2021
2443/2015

Data Ora
26/05/2021
2569/2017

Data Ora
26/05/2021
3815/2018

12:00

12:00

12:50

09:30

09:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



111

112

113

114

115

116

Data Ora
26/05/2021
2670/2020

Data Ora
26/05/2021
3211/2020

Data Ora
26/05/2021
3212/2020

Data Ora
26/05/2021
3413/2020

Data Ora
26/05/2021
3060/2020

Data Ora
26/05/2021
1059/2015

09:30

09:30

10:00

10:00

10:00

10:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE



Data Ora
26/05/2021
23/04/2021

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR DI GIACINTO CLAUDIO
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ... ... ittt iie e
AULA - STANZANUM. ... ... it ittt e iieenanens

Numero N° Ruolo
117 3694/2019

Data Ora
26/05/2021
3371/2020

118
Data Ora
26/05/2021
119 3347/2019

Data Ora
26/05/2021
120 2414/2020

Data Ora
26/05/2021

11:00

11:00

11:00

11:45

11:45

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

APERTA A
CHIUSA Al

Stato
ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI
DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE



23/04/2021



